
 any:

Městská část Praha-Koloděje
K jízdárně 9/20, Praha-Koloděje, PSČ 190 16 
IČ 00240338
zastoupena Ing. Angelou Morávkovou, starostkou 
na straně jedné (dále jen „Objednatel")

a

BOZAMO služby s.r.o.
Zdiby, ul. J. Kámena 24, okres Praha-východ 
IČO 26212421
zastoupena Monikou Bolenovou, jednatelkou 
na straně druhé (dále jen „Zhotovitel")

společně dále také jen „smluvní strany"

uzavřely dne, měsíce a roku níže uvedeného v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tuto

smlouvu o vypořádání závazků 
č. SML/33/1090/0022/2023

I.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 31. 12. 2018 uzavřely rámcovou smlouvu o dílo, na základě které 

se zhotovitel zavázal zajišťovat pro objednatele údržbu veřejných ploch a zeleně spočívající v sečení 
trávy na pozemcích v majetku obce hlavního města Prahy svěřených městské části Praha — 
Koloděje, a to vždy na základě dílčích objednávek (dále jen „Smlouva o dílo"). Objednatel se 
zavázal za tyto činnosti hradit Zhotoviteli jednotkovou cenu sjednanou v čl. III odst. 1 Smlouvy o 
dílo.

2. Smlouva o dílo byla uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 11. 2022.

3. Dne 26. 2. 2021 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, na základě 
kterého došlo k navýšení jednotkové ceny, tedy k úpravě čl. III odst. 1 Smlouvy o dílo.

4. Dne 23. 5. 2022 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, na základě 
kterého došlo k navýšení jednotkové ceny, tedy k úpravě čl. III odst. 1 Smlouvy o dílo takto:

„/. Jednotková cena činnost, která je předmětem této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran takto:

a) Sečení trávy vč. likvidace travní hmoty a vysbírání odpadků v katastru Koloděje, ve výši 1,60 Kč be% 
DPH %a 1 m2 plochy, a to vyjma lokalit uvedených podpísm. b) a c) tohoto odstavce;

b) Sečení tráiy vč. likvidace travní hmoty a vysbírání odpadků v lokalitě „Skála“ - pare. č. 615 a 
617j /, k.ú. Koloděje, ve výši 1,40 Kč bes; DPH ^a 1m2 plochy;

c) Sečení trávy vč. likvidace travní hmoty a vysbírání odpadků podél cykloste^ky ,,Blatovská“—pozemek 
pare. č. 722/1, k.ú. Koloděje, ve výši 1,90 Kč be% DPH %a 1m2plochy.

Cena ~a dílo bude vjdy stanovena v jednotlivé dílčí objednávce, a tojako násobekjednotkové ceny a rozsahu 
poradované činnosti, tj. plochy pozemků, na nichř má být posečena tráva. Uvedená jednotková cena je 
neměnná po celou dobu trvání smlouvy.

dále jen „dodatek č. 2".



5. Městská část Praha — Koloděje je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, a proto měla povinnost Smlouvu 
o dílo, jakož i dodatky k ní zveřejnit v registru smluv postupem stanoveným shora citovaným 
zákonem.

6. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této smlouvy o vypořádání závazků 
nedošlo k uveřejnění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že od okamžiku uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jednaly 
s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a v souladu s jeho obsahem a 
obsahem Smlouvy o dílo plnily, co si vzájemně ujednaly, tedy za shora uvedenou navýšenou 
jednotkovou cenu.

8. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že výše jednotkové ceny za činnosti, které 
byly předmětem Smlouvy o dílo, je na základě této smlouvy ode dne uzavření dodatku č. 2 vyjádřena 
textem původně uzavřeného dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, který tvoří pro tyto účely přílohu této 
smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že za plnění poskytnutá zhotovitelem na základě Smlouvy o dílo 
v období od uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo do 30. 11. 2022 (konec platnosti Smlouvy o 
dílo), byla ze strany zhotovitele vyúčtována cena na základě jednotkové ceny uvedené v dodatku č. 
2 ke Smlouvě o dílo, a takto byla cena zaplacena ze strany objednatele. Smluvní strany prohlašují, 
že navýšení jednotkové ceny původně sjednané v dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo považují za 
navýšení ceny dle této dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

10. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

11. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

12. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom z nich.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo.

14. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, na důkaz čehož osoby k tomu oprávněné tuto smlouvu podepisují.

V Praze dne 1. 3. 2023

Monika Bolenová, jednatel 
BOZAMO služby s.r.o.



Smluvní strany:

Městská část Praha-Koloděje
K jízdárně 9/20, Praha-Koloděje, PSČ 190 16
IČ 00240338
zastoupena Ing. Angelou Morávkovou, starostkou
na straně jedné (dále jen ?Objednatel")

a

BOZAMO služby s.r.o.
Zdiby, ul. J. Kámena 24, okres Praha-východ
IČO 26212421
zastoupena Monikou Bolenovou, jednatelkou
na straně druhé (dále jen ?Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

takto:

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ
1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 31. 12. 2018 uzavřely rámcovou smlouvu o dílo, na základě které

se zhotovitel zavázal zajišťovat pro objednatele údržbu veřejných ploch a zeleně spočívající v sečení
trávy na pozemcích v majetku obce hlavního města Prahy svěřených městské části Praha ?

Koloděje, a to vždy na základě dílčích objednávek (dále jen ?Smlouva o dílo"). Objednatel se
zavázal za tyto činnosti hradit Zhotoviteli jednotkovou cenu sjednanou v čl. III odst. 1 Smlouvy o
dílo.

1.2. Smlouva o dílo byla uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 11. 2022.
1.3. Dne 26. 2. 2021 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, na základě

kterého došlo k navýšení jednotkové ceny, tedy k úpravě čl. III odst. 1 Smlouvy o dílo.

2. ZMĚNA SMLOUVY
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ujednání článku III odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku

č. 1 tak, že dosavadní znění se zcela nahrazuje tímto novým zněním:
jednotková cena %a činnost, kterájepředmětem této smlouvy,je stanovena dohodou smluvních stran takto:

a) Sečení trávy vč. likvidace travníhmoty a vysbírání odpadků v katastru Koloděje, ve výši 1,60Kč be%
DPH %a 1m2 plochy, a to vyjma lokalit uvedenýchpodpísm. b) a c) tohoto odstavce;

b) Sečení tráiy vč. likvidace travní hmoty a vysbírání odpadků v lokalitě ?Skála" - pare. č. 615 a
61711, k.ú. Koloděje, ve výši 1,40Kčbe^DPH%a 1m2plochy;

c) Sečenítráiy vč. likvidace travníhmoty a vysbíráníodpadkůpodéleykloste^ky ?Blatovská"?pozemek
pare. č. 722/1, k.ú. Koloděje, ve výši 1,90 Kč hec;DPH %a 1m2plochy.

Cena %a dílo bude vjely stanovena vjednotlivédílčíobjednávce, a tojako násobekjednotkové ceny a rozsahu
poradované činnosti, tj. plochy pozemků, na nichj má být posečena tráva. Uvedenájednotková cena je
neměnnápo celou dobu trvánísmlouvy.

2.2. V ostatních ujednáních se Smlouva o dílo nemění.

3. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
3.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel

jedno vyhotovení.

Smluvní strany:

Městská část Praha-Koloděje
K jízdárně 9/20, Praha-Koloděje, PSČ 190 16 
IČ 00240338
zastoupena Ing. Angelou Morávkovou, starostkou 
na straně jedné (dále jen „Objednatel")

a

BOZAMO služby s.r.o.
Zdiby, ul. J. Kámena 24, okres Praha-východ 
IČO 26212421
zastoupena Monikou Bolenovou, jednatelkou 
na straně druhé (dále jen „Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

takto:

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ
1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 31. 12. 2018 uzavřely rámcovou smlouvu o dílo, na základě které 

se zhotovitel zavázal zajišťovat pro objednatele údržbu veřejných ploch a zeleně spočívající v sečení 
trávy na pozemcích v majetku obce hlavního města Prahy svěřených městské části Praha — 
Koloděje, a to vždy na základě dílčích objednávek (dále jen „Smlouva o dílo"). Objednatel se 
zavázal za tyto činnosti hradit Zhotoviteli jednotkovou cenu sjednanou v čl. III odst. 1 Smlouvy o 
dílo.

1.2. Smlouva o dílo byla uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 11. 2022.
1.3. Dne 26. 2. 2021 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, na základě 

kterého došlo k navýšení jednotkové ceny, tedy k úpravě čl. III odst. 1 Smlouvy o dílo.

2. ZMĚNA SMLOUVY
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ujednání článku III odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku 

č. 1 tak, že dosavadní znění se zcela nahrazuje tímto novým zněním:
jednotková cena %a činnost, kteráje předmětem této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran takto:

a) Sečení trávy vč. likvidace travní hmoty a vysbírání odpadků v katastru Koloděje, ve výši 1,60 Kč be% 
DPH %a 1 m2 plochy, a to vyjma lokalit uvedených podpísm. b) a c) tohoto odstavce;

b) Sečení tráiy vč. likvidace travní hmoty a vysbírání odpadků v lokalitě „Skála" - pare. č. 615 a 
61711, k.ú. Koloděje, ve výši 1,40 Kčbe^DPH %a 1m2plochy;

c) Sečení tráiy vč. likvidace travní hmoty a vysbírání odpadků podél eykloste^ky „Blatovská"—pozemek 
pare. č. 722/1, k.ú. Koloděje, ve výši 1,90 Kč hec; DPH %a 1m2 plochy.

Cena %a dílo bude vjely stanovena v jednotlivé dílčí objednávce, a to jako násobek jednotkové ceny a rozsahu 
poradované činnosti, tj. plochy pozemků, na nichj má být posečena tráva. Uvedená jednotková cena je 
neměnná po celou dobu trvání smlouvy.

2.2. V ostatních ujednáních se Smlouva o dílo nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel 

jedno vyhotovení.



3.2. Uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno zastupitelstvem Měs   
— Koloděje dne 10. 5. 2022, č. usnesení 9/19/2022.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.
3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv podle zák. č. 340/2015 

Sb., o registru smluv.
3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 

obsahu dodatku porozuměly a souhlasí s ním.

  
     

  
 
 ,  

BOZAMO služby s.r.o. 
Zhotovitel

V Praze dne 23. 5. 2022

I-ng. Angela Morávková, starostka 
Městské části Praha — Koloděje 
Objednatel

    
     

2


